РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2024 года № 249-СО/IV

г. Костомукша

Об определении жилым помещениям

муниципального жилищного фонда цели

использования специализированный

муниципальный жилищный фонд – «жилое

помещение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 92, пунктом 3 статьи 19, статьи 98.1

Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с приобретением в муниципальную

собственность квартиры, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Определить цель использования – специализированный муниципальный

жилищный фонд – «жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

жилому помещению муниципального жилищного фонда муниципального образования

«Костомукшский городской округ»:

- квартире № 21, общей площадью 26,7 кв.м., расположенной по адресу:

Республика Карелия, г. Костомукша, улица Карельская, дом 2 (кадастровый номер

объекта: 10:04:0010216:273);

- квартира № 14, общей площадью 35,4 кв.м., расположенной по адресу:

Республика Карелия, г. Костомукша, улица Ленина, дом 22 (кадастровый номер

10:04:0010225:608);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа       Е.М. Соболева

____________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, МКУ КУМС, УО, прокуратура, всего – 4 экз.

Исполнитель: М.С. Дурманова, +7 911 667 97 73